
Smlouva na dodávku elektro zařízení pro řízení energetické

spotřeby

I.

Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum informačních technologií (dále také CIT)

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ : 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: Ing. Michalem Slámou — ředitelem CIT

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/300

dále jen Objednatel

2. H+B-Elektromontáže s.r.o.

se sídlem: Květná 109, 742 36 Jakubčovice nad Odrou

zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vl. 52607

IČ :27816206

DIČ: CZ27816206

Zastoupená: Jaroslav Hlušmaňuk

Bankovní spojení: ČS a.s.

Číslo účtu: 1857968349/0800

dále jen Dodavatel nebo Zhotovitel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této

smlouvy vyplývajících se bude řídit v souladu s ust. § 2586 a nás|., zák. č. 89/2012 Sb.

Občanského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní

strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní

straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.



III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka elektro zařízení pro řízení energetické spotřeby

vytápění:

Počet ksNázev

Air Base Extension

Hlavice Air

Miniserver Com ct

Miniserver Go

Zdro 24 V 1 3 A

Zdro 24 V, 0,4 A

 

Součástí předmětu smlouvy je poskytnutí služeb projektanta a servisního technika

k předmětu smlouvy. Předpokládaný rozsah práce je 50 hodin jak projektanta, tak i

servisniho technika (celkem tedy 100hodin). Přičemž je cena těchto služeb sjednána

takto:

 

 

 

   

Cena za

, 1 hodinu

Nazev ,

prace

bez DPH

Práce projektanta 700

Práce servisního

technika 500
 

Při realizaci díla se Dodavatel zavazuje postupovat podle vlastní úvahy, při využití

všech svých odborných znalostí a zkušeností a při zachování potřebné odborné péče,

přičemž při výkonu této činnosti bude přihlížet kzájmům Objednatele a bude

respektovat jeho oprávněné pokyny.

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli odměnu za dílo ve výši a za podmínek

sjednaných v čl. IV této smlouvy. Objednatel se dále zavazuje poskytnout Dodavateli

veškerou potřebnou součinnost nutnou ke splnění povinností vyplývajících ztéto

smlouvy.

IV.

Cena díla

Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran takto:

 

  

 

  
 

      

Počet Cena za 1ks Cena celkem DPH CSSZ-“:“

Název ks bez DPH bez DPH „ „

vcetne DPH

Air Base Extension 11 871,50 2 493,02 14 364,52

Hlavice Air 99 500,— 20 895,— 120 395,—  



  

  

  

 

 
  

Miniserver 16 453,20 3 455,17 19 908,37

Compact

Miniserver Go 13 815,20 2 901,19 16 716,39

Zdroj 24 V, 1,3 A 966,30 202,92 1 169,22

Zdroj 24 V, 0,4 A 4 362,— 916,02 5 278,02

Cena celkem bez DPH 146 968,20 30 863,32 177 831,52    
 

2. Tato smluvní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy, je dohodnuta jako cena

nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění

sjednaného předmětu smlouvy.

V.

Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje dodat plnění na základě objednávek objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celý objem služeb.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023.

3. Místem plněníje sídlo Objednatele.

VI.

Způsob provádění díla

1. Dodavatel je při své činnosti vázán obecně závaznými právními předpisy a vjejich

mezích pokyny Objednatele. Jsou—Ii pokyny Objednatele nevhodné nebo v rozporu

s právními či jinými závaznými normami, je Dodavatel povinen na toto Objednatele

upozornit, stejně jako na nesprávnost či neúplnost předaných podkladů, jestli mohl

tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

2. Dodavatel a Objednatel určili osoby odpovědné za komunikaci dle této smlouvy, jedná

se konkrétně o tyto osoby:

a) za objednatele

jméno a příjmení tel. kontakt email

 

b) za dodavatele

jméno a příjmení tel. kontakt email

 

3. Dodavatel se zavazuje informovat průběžně Objednatele o plnění předmětu této

smlouvy a předávat mu všechny zpracované návrhy či jiné odborné nebo právní

dokumenty.

4. Dodavatel se zavazuje poskytnout maximální součinnost Objednateli během plnění

celého díla.



VII.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu smluvní ceny za dílo po jeho řádném splnění bude faktura,

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, (dále jen faktura). Nedílnou součástí faktury bude předávací

protokol na celé dílo nebo jeho Část, podepsaný oběma smluvními stranami.

Lhůta splatnosti faktury Činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura

bude doručena doporučenou poštou nebo e—mailem faktury©vsb.cz. Stejná lhůta

splatnosti platí i při placeníjiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady

škody apod.).

Povinnost zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušně

Částky z účtu objednatele.

VII.

Obchodní tajemství a mlčenlivost

Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podstatných

skutečnostech získaných při své Činnosti vyplývající z této smlouvy, a to zejména
v I vr . .. I . I 0 v I .

o skutecnostech, ktere tvor| jejich obchodnl tajemstVI a duverne informace.

Obchodním tajemstvím jsou veškeré skutečnosti zejména obchodní povahy související

s Činností Objednatele Či Dodavatele, které mají materiální Či nemateriální hodnotu,

nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné, mají být podle vůle těchto

subjektů utajeny a tyto odpovídajícím způsobem jejich utajení zajišťují.

Za obchodní tajemství nebo důvěrné informace Objednatele smluvní strany považují

zejména:

a) písemné dokumenty a podklady předané na základě této smlouvy týkající se plnění

této smlouvy a provozu Objednatele,

b) veškeré ústně předané informace a informace vyplývající z pozorování

v neveřejných prostorách objednatele,

c) veškerá data obsažená v informačních systémech a aplikacích Objednatele, ke

kterým měl Dodavatel přístup v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy,

d) dokumenty, podklady a jiné informace, nejsou—Ii běžně dostupné, které byly

předány Dodavateli před podpisem této smlouvy,

e) veškerá elektronická pošta, včetně příloh, odeslaná nebo doručená Dodavateli,

včetně její evidence a záznamů o nich.

Za obchodní tajemství nebo důvěrné informace Dodavatele smluvní strany považují

zejména:

a) dokumenty, podklady a jiné informace, nejsou—Ii běžně dostupné, které byly

předány Dodavatelem před podpisem této smlouvy,

b) veškeré písemné dokumenty a podklady smluvními stranami vzájemně poskytnuté,

a obsah této smlouvy,

c) veškerá elektronická pošta, včetně příloh, odeslaná nebo doručená Dodavateli,
v v . .I . I O .

vcetne jeji eVidence a zaznamu o nich.

Za porušení obchodního tajemství a důvěrných informací je kvalifikováno jednání, jímž

jedna smluvní strana jiné osobě neoprávněně sdělí, zpřístupní, pro sebe nebo projiněho

využije obchodní tajemství Či důvěrné informace získané při své Činnosti od druhé

smluvní strany, pokud je to v rozporu se zájmy druhé smluvní strany, a učiní tak bez



jejího souhlasu. Porušením povinnosti mlčenlivosti není jednání v souladu stouto

smlouvou.

6. Porušením povinnosti mlčenlivosti není:

a) poskytnutí chráněných informací v nezbytném rozsahu orgánům nebo osobám

majícím ze zákona právo na tyto informace a kontrolu činnosti smluvních stran;

b) použití chráněných informací v souladu s touto smlouvou nebo smlouvami na ni
.! r . . . v I r 0

navaquICImi v souwslosti s plnenim zavazku;

c) zpřístupnění výše zmíněných dokumentů a informací svým externím poradcům, za

předpokladu, že i oni jsou vázáni povinnosti mlčenlivosti;

ci) jiné použití chráněných informací s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní

strany.

7. Touto povinností mlčenlivosti jsou smluvní strany vázány po dobu trvání skutečností

zakládajících tuto povinnost mlčenlivosti, pokud nebudou mlčenlivosti zproštěny nebo

se nestanou dané informace veřejně dostupnými.

IX.

Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení s dodáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,01 % c celkové ceny plnění za každý započatý týden prodlení

s realizací díla.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny se Objednatel zavazuje zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

3. Pro případ porušení ustanovení čl. VII této smlouvy se zhotovitel Zavazuje zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,— Kč za každé zjištěné porušení daného

ustanovení.

X.

Ostatní ujednání

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu nabyvatele oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Poskytovatel bere na vědomí povinnosti nabyvatele zveřejnit údaje uvedené v této

Smlouvě v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými

normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne

nabyvatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní

informace — zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté poskytovateli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např.

osobní údaje, utajované skutečnosti),



- obchodní tajemství poskytovatele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních

právních předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to pisemné před podpisem

této smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu

k výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů

poskytovatele a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Poskytovatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly

projektů, z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů

souvisejících s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty).

Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s

dodávkou předmětu plnění do roku 2025, pokud Český právní řád nestanovuje lhůtu

delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným

platnými právními předpisy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti

nabývá tato smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran nabyvatel, a to tak, aby potvrzení o

provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde—li k

dohodě, budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve

vztahu k této smlouvě irelevantní, není—li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují

smluvní strany k této smlouvě svě podpisy.

V Ostravě V Ostravě

VŠB-TUO H+B-Elektromontáže s.r.o.

Ing. Michal Sláma Jaroslav Hlušmaňuk

ředitel CIS jednatel


